
本資料についてのお問合せ先 

クールジャパン機構（広報担当）℡03-6406-7500 

 

 

2020年 4月 8日 

クールジャパン機構 

（株式会社海外需要開拓支援機構） 

 

 

緊急事態宣言の発出に伴う全社員のテレワーク勤務への移行について 

 

当社は、政府の緊急事態宣言発出を受け、本日から原則として全社員がテレワークで

の勤務へ移行しております（来訪者の皆様の受け入れ自粛および当社職員による訪問自

粛を含みます）。なお、出社が必要な業務については、感染防止対策を十分講じた上で、

最小限の人員が出社し対応いたします。この対応は原則として本日から緊急事態が解除

されるまで継続します。 

 

移行期間中は、代表電話での対応時間も下記のとおり変更させていただきます。 

担当者の直通連絡先はこれまでどおりご利用いただけます。 

  

■ 代表電話の対応時間：平日午前１１時から午後４時まで 

 

今後も、関係者の皆さまや社員等の安全を最優先に感染拡大の防止を図り、国内での

健康被害を最小限に抑えるため、政府の方針に基づき、迅速に対応してまいります。 

関係者の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 
 


